
UCHWAŁA NR XLI/316/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 ze zm.) oraz z §3 ust. 6 i 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 451 ze zm.) – Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie miasta Przasnysz, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały.

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych znajdujących się na terenie miasta Przasnysz, 
stanowiących własność lub będących w zarządzie Gminy Miasta Przasnysz, jest nieodpłatne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4. Traci moc uchwała  Nr  II/13/2014 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 8320B11D-5116-421F-8548-9266B73AD6FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Przasnysz 

 
 
Lp. 

 
 Nazwa ulicy 

 
 Numer 

przystanku 
 

Określenie miejsca 
 

Położenie 
przystanku 

1. 
 

 Orlika 
 

 01 
 

przy Szkole Podstawowej Nr 3  0 + 674 

2. 
 

 Orlika 
 

02 
 

przy Szkole Podstawowej Nr 3 0 + 668 

3. 
 

Sadowa 01 przy Szpitalu im. dr W. Oczko 0 + 490 

4. 
 

Sadowa 02 przy Szpitalu im. dr W. Oczko 0 + 360 

5. Władysława 
Broniewskiego 

 
01 

przy Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu 

 
0 + 035 

 
  

 

Id: 8320B11D-5116-421F-8548-9266B73AD6FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  
na terenie miasta Przasnysz 

 
Warunki korzystania z przystanków 

 
§ 1. 

 
Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przasnysz, które 

stanowią własność Gminy Miasto Przasnysz lub są przez nią zarządzane, zwanymi dalej 
„przystankami”, mogą korzystać operator publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego, zwani dalej 
„przewoźnikami”.  

 
Zasady korzystania z przystanków 

 
§ 2. 

 
1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 
2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 
3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przewoźników są podawane do 

publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę przewoźnika i ewentualnie jego 
logo. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie 
technicznym należy do przewoźnika. 

5. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z 
Urzędem Miasta Przasnysz. 

6. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na 
przystankach. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego 
przeznaczonych, tj. na słupku przystankowym. 

7. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 
8. Przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym 
przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach,  

2) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości 
przystanków, z których korzysta. 

 
§ 3. 

 
Zarządzający może odmówić zgody na udostępnienie przystanków jeżeli: 

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi 
lub w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych 
przedsiębiorców); 

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 

 
 

Id: 8320B11D-5116-421F-8548-9266B73AD6FD. Podpisany Strona 1




